
Trzynasta Niedziela Zwykła 

30 czerwca 2024 

I czyt. Mdr 1, 13-15; 2, 23-24 

II czyt. 2 Kor 8, 7.9.13-15 

Ref. Psalmu 30: „Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś.”  

Ewangelia: Mk 5, 21-43 

 

Czternasta Niedziela Zwykła 

7 lipca 2024 

I czyt. Za 9, 9-10 

II czyt. Rz 8, 9. 11-13 

Ref. Psalmu 145: „Będę Cię wielbił, Boże mój i Królu.”  

Ewangelia: Mt 11, 25-30 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Stefan Bester 
 

WAKACJE 
 

Wakacje to czas odpoczynku i urlopów. Należy jednak 

pamiętać, że nie ma wakacji od Pana Boga. Mając więcej 

wolnego czasu, możemy jeszcze bardziej zadbać o nasz 

rozwój duchowy. Odpoczynek na cottage, pod namiotem, 

nie zwalnia nas w wakacje od uczestniczenia w niedzielnej 

Mszy sw. na żywo, a nie przez internet.  
 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

Dzisiaj zbierana będzie druga kolekta na Fundusz 

Remontowy, przeznaczony na mycie okien w kościele. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. 

o godz. 11:00. 
 

BIURO PARAFIALNE 
 

W czasie wakacji, w miesiącu lipcu i sierpniu, biuro 

parafialne będzie zamknięte w soboty. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypada piersza środa miesiąca - 

nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 

18:30 i Msza świeta zbiorowa o godz. 19:00. Intencje są 

przyjmowane w biurze parafialnym; pierwszy czwartek 

miesiąca nabożeństwo i modlitwa o uświęcenie kapłanów 

oraz nowe powołania kapłańskie i zakonne o godz. 18:30; w 

pierwszy piątek – szczególna okazja do pojednania się z 

Bogiem, spowiedź od godz. 18:00 i wystawienie 

Najświętszego Sakramentu od godz. 15:00; pierwsza 

sobota miesiąca - dzień poświęcony Niepokalanemu Sercu 

Maryi, nabożeństwo o godz. 18:00. 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W sobotę, 13 lipca, zapraszamy na nabożeństwo fatimskie o 

godz. 18:00. Przynosimy ze sobą lampiony na baterie. 

Nabożeństwa fatimskie to nabożeństwa maryjne odbywające 

się 13 dnia miesiąca. Ten dzień nie jest przypadkowy, 

bowiem Matka Boża objawiała się trzem pastuszkom, św. 

Hiacyncie, św. Franciszkowi i Łucji, przez 6 miesięcy od 13 

maja 1917 r. do 13 października 1917 r. Matka Boża 

objawiła dzieciom trzy tajemnice (powszechnie zwane 

tajemnicami fatimskimi). Zwróciła się również do dzieci z 

prośbą-przesłaniem: „Odmawiajcie codziennie różaniec”. 

„Chcę, żebyście nadal codziennie odmawiali różaniec na 

cześć Matki Boskiej Różańcowej, dla uproszenia pokoju na 

świecie i o zakończenie wojny, bo tylko Ona może te łaski 

uzyskać”. 
 

BIULETYN PARAFIALNY 
 

Biuletyn parafialny będzie publikowany co dwa tygodnie w 

miesiącach lipcu i sierpniu. Następne wydanie będzie w 

weekend 14 lipca.  
 

PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich w Midland będzie miała miejsce od 5 do 11 

sierpnia. Hasło tegorocznej pielgrzymki: „Panie, naucz nas 

się modlić.” (Łk 11,1). 

Koszt uczestnictwa wynosi $150 za cały tydzień od osoby, 

lub $30 na jeden dzień, lub $50 na weekend i pokrywa 

m.in.: noclegi, transport bagażu, wynajem toalet i 

ciężarówek. Zapewniamy ciepłą kolację na każdym noclegu. 

Zapisy tylko drogą elektroniczną na stronie 

www.pielgrzymka.ca. 

Pielgrzym powinien przygotować i zabrać ze sobą: intencję, 

różaniec, kartę OHIP, namiot, śpiwór, materac lub karimatę, 

kuchenkę gazową, naczynia, sztućce, suchy prowiant, 

butelkę na wodę, bawełniane skarpety, koszulki z 

rękawkiem, przybory toaletowe, apteczkę, krem z filtrem, 

środek przeciw komarom, wygodne (nie nowe!) obuwie, 

okrycie na głowę, płaszcz przeciwdeszczowy. 
 

PIELGRZYMKA DO GUADELUPE 
 

Pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej z Guadelupe pod 

duchowym przewodnictwem Ojca Janusza odbędzie się od 9 

do 15 grudnia, 2024. Po bliższe informacje prosimy 

dzwonić do biura podróży POLIMEX. 
 

RÓŻANIEC RODZICÓW ZA DZIECI 
 

Poszukujemy 13 rodziców do Róży Różańcowej św. Jana 

Pawła II, która została założona w 2010 r, ale obecnie tylko 

7 mam przychodzi regularnie na wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę każdego miesiąca. 

Różaniec Rodziców to modlitwa wspólnotowa oparta na 

schemacie Żywego Różańca. Wymiana tajemnic 

różańcowych odbywa się w każdą pierwszą niedzielę 

miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. Rodzice, którzy 

chcieliby przystąpić do Róży Różańcowej Jana Pawła II 

proszeni są o wypełnienie formularza, który znajduje się z 

tyłu kościoła i wrzucenie go do skrytki na listy przy biurze 

parafialnym. Jak skompletujemy (20 rodziców), zelatorka, 

Bożena Zambrowicz, skontaktuje się z nowymi członkami 

Róży Różańcowej św. Jana Pawła II. 
 

 

 

 

 

 

http://www.pielgrzymka.ca/


INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

13. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 30 czerwca 

8:00 Za śp. Antoniego Barnaś – Janina z rodziną 

9:30 Za śp. Antoninę i Bronisława Hyc, Marię i 

Karola Iglar oraz Danutę i Władysława Majka - 

dzieci 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Mieczysława Habas – żona z dziećmi 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla 

Małgorzaty i Mariusza Bembenek i ich dzieci z 

okazji rocznicy ślubu – własna 

PONIEDZIAŁEK, 1 – Canada Day 

8:00 Za śp. Zygmunta Brańskiego i zmarłych z 

rodziny Brańskich – syn Jacek z rodziną 

19:00 W intencji zmarłych lektorów i 

nadzwyczajnych szafarzy Komunii świętej 

WTOREK, 2 lipca  

8:00 Za śp. Jadwigę 

19:00 Za śp. syna Michała Kic (10. rocznica), 

rodziców Władysławę, Feliksa, braci Henryka i 

Antoniego Hauzar – rodzina Kic 

ŚRODA, 3 lipca – św. Tomasza, Apostoła 
8:00 Za śp. Zofię 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 4 lipca 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dary 

Ducha Świętego dla Felicji Borowskiej z okazji 

urodzin – babcia Bożena Borowska 

18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Tadeusza Biel – żona z dziećmi 

PIĄTEK, 5 lipca  

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dary 

Ducha Świętego dla syna z rodziną – mama 

18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Za śp. Janinę i Andrzeja Gal oraz zmarłych z 

rodzin Luberda i Gal 

SOBOTA, 6 lipca – bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, 

dziewicy 

8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Cecylii Panek - 

rodzina 

18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dary 

Ducha Świętego dla rodzin Kaczor, Zawół i 

Zaprzała - własna 

14. Niedziela Zwykła 
Niedziela, 7 lipca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca 

Świętego 

9:30 Za śp. Richard’a Sadecki - siostry 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Dorotę Nowak i Lucjana Kuleszę – 

Kasia Pliszka z rodziną 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla 

Krystyny i Konstantego Pietrzyk oraz Hoyee, 

Andrew, Feliksa i Zofii Krupowicz – własna 

PONIEDZIAŁEK, 8 lipca – św. Jana z Dukli, 

prezbitera 

8:00 Za śp. Jana Ziółkowskiego (11. rocznica) i 

zmarłych z rodziny Ziółkowskich – Tekla z 

rodziną 

19:00 Za śp. Mariannę Kaczyńską – córka 

WTOREK, 9 Lipca  

8:00 Za śp. Jadwigę 

19:00 Za śp. Aleksandrę i Tomasza Długosz – rodzina 

ŚRODA, 10 lipca 
8:00 Za śp. Zofię 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Bożą opiekę 

dla wnuków Anastazji, Emila i Juliana – babcia 

CZWARTEK, 11 lipca – św. Benedykta, opata, 

patrona Europy 

8:00 Za śp. Wandę, Władysława i Ray Kuszelewski 

– bracia i siostra z rodziną 

19:00 Za śp. Józefa i Zofię Śliwka – syn z rodziną 

PIĄTEK, 12 lipca – św. Brunona Bonifacego z 

Kwerfurtu 

8:00 Za śp. Henrykę Błażejak w rocznicę śmierci – 

o. Janusz 

19:00 Za śp. Stanisławę i Zygmunta Krzynówek – 

rodzina Posłuszny 

SOBOTA, 13 lipca – świetych Pustelników 

Andrzeja Świerada i Benedykta 

8:00 Za śp. Franciszka i Danielę Konopka – rodzina 

18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 Dziękczynna za obfite łaski z prośbą o Boże 

błog. i opiekę Matki Bożej w rodzinie 

Sepczyńskich – Grażyna 

15. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 14 lipca 

8:00 W intencji członkówTowarzystwa Imienia 

Jezus 

9:30 Za śp. Stanley’a Strycharz – syn, córka i 

rodzina 

11:00 Za parafian 

13:00 O Boże błog. i zdrowie w rodzinie 

Tomaszewskich - własna 

19:00 Za śp. Karolinę i Antoniego Warmuz oraz 

Reginę i Kazimierza Gołembiowski – córka 

Maria Boksa 


